.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO NOROESTE DE MINAS LTDA.
SICOOB NOROESTE DE MINAS

CNPJ: 86.564.051/0001-61

BALANCETE PATRIMONIAL

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios

(Em Reais)

(-) Provisdo para Desvalorizagdo de Titulos e Valores Mobiliarios

Relagdes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Outras Relagdes Interfinanceiras
OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operagdes de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depodsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Relagdes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
Outras Relagdes Interfinanceiras
Obrigacdes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Alon da Costa Vale

Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB

maio/2024
1.399.070.550
4.043.286
1.414.488.973
199.377.326
(1.979.275)
270.214.154
270.175.606
38.549
939.051.009
7.825.758
(54.819.416)
(52.130.316)
(2.689.100)
171.597
28.037.405
11.275.020
25.105
(4.151.421)
1.399.070.550

1.399.070.550
479.230.300
175.668.884
303.561.416
711.864.431
272.910.669
354.057.027
354.057.026
1
83.648.429
1.248.307
4.103.095
2.034.384
15.787.546
183.280.694
84.241.623
81.045.612
17.993.459
2.770.100
114.943.585
(112.173.485)
1.399.070.550

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

abril/2024

1.430.113.433
4.216.434
1.442.735.168
203.692.029
(1.883.000)
291.441.455
291.438.448
3.008
941.293.506
8.191.178
(52.137.110)
(49.464.716)
(2.672.393)
133.200
28.128.477
11.085.426
25.105
(4.073.268)
1.430.113.433

1.430.113.433
485.817.052
194.494.926
291.322.126
736.581.433
282.219.251
373.648.971
373.648.757
214
79.344.669
1.368.543
4.013.632
1.817.566
15.991.518
182.602.029
83.562.958
81.045.612
17.993.459
3.290.202
93.291.850
(90.001.648)
1.430.113.433



